CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______***______

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM
(Thành viên Hội đồng Quản trị)

Kính gửi:  Đại hội Đồng Cổ đông

Hội đồng Quản trị

  TỔNG CÔNG TY CHĂN NUÔI VIỆT NAM – CTCP

Tôi tên: Trần Chí Sơn

Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị

Nay tôi làm đơn xin kính trình Đội hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị của Tổng Công

ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP cho tôi được từ nhiệm thành viên Hội đồng Quản trị của

Công ty kể từ ngày 09/06/2022.

Lý do: do sự sắp xếp và phân công của tổ chức.

Tôi rất mong nhận được sự chấp thuận của Hội đồng Quản trị và Đại hội đồng cổ đông của

Tổng Công ty Chăn nuôi Việt Nam – CTCP.

Trân trọng,

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16/05/2022

  Người làm đơn

TRẦN CHÍ SƠN

		2022-05-16T17:31:59+0700
	TỔNG CÔNG TY CHĂN NUÔI VIỆT NAM - CTCP
	I am the author of this document